

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DZ/DZ-072-41/2025 z dnia 11.03.2025 r. na sukcesywne dostawy przez okres 12 miesięcy jednorazowych spodenek do kolonoskopii, jednorazowych koszul przedoperacyjnych/zabiegowych oraz masek chirurgicznych dla Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/wym. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1 -Zadanie 2, poz.3

Czy zamawiający dopuści maski FFP3 zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej (PPE klasy III).; maska zbudowana 5 warstw filtracyjnych; o skuteczność filtracji >99%; posiada mocowanie: na gumki; spełnia normy i certyfikaty: Klasa ochrony FFP3 wg EN 149:2001+A1:2009; Środek Ochrony Indywidualnej - kategoria III wg Reg. 2016/425 Certyfikat CE, maska bez zaworu i bez pianki uszczelniającej, posiada sztywnik umożliwiającą dobre dopasowanie do twarzy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymujemy zapisy zawarte w specyfikacji.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze z naniesionymi danym wg. rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/425 (EN 149:2001+A1:2009), a nie na każdym opakowaniu indywidualnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymujemy zapisy zawarte w specyfikacji.

KIEROWNIK
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek